
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
  Županijsko izborno povjerenstvo Požeško-slavonske županije temeljem članka 
65. u svezi članka 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne samouprave (NN 44/05 – pročišćeni tekst), utvrñuje i objavljuje 
 
 

REZULTATE IZBORA PROVEDENIH DANA 10. SRPNJA 2011. 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJE ĆA TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE 

U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI 
 
  U Požeško-slavonskoj županiji u izborima za članove vijeća talijanske 
nacionalne manjine utvrñeni su slijedeći rezultati glasovanja: 
 
Ukupno birača: 628 
Glasovalo birača: 111 ili 17,68% 
Važećih listića: 109 ili 98,2% 
Nevažećih listića: 2 ili 1,8% 
 

Kandidati su dobili slijedeći broj glasova: 
 

1. ELIZABETA ARLAND 13 
2. STJEPAN ARLAND 24 
3. OSKAR ARLAND 34 
4. JOSIP BARTOLUCI 27 
5. DAMIR BARTOLUZZI 22 
6. ANA BARTOLUZZI 20 
7. PETAR BEZ 15 
8. MARIJA BORGELOTT 17 
9. ANTUN BRUNETA 47 
10. IVAN DE MARTINI 20 
11. SILVANO DE MARTINI 18 
12. ZDRAVKO DI ZEPP 28 
13. DIANA DI ZEPP 13 
14. IVO FELTRIN 14 
15. ZDENKA GIACOMETTI 16 
16. ANTUN JEŽABEK 26 
17. MARIJA MATIJAŠEVIĆ 19 
18. ROZALIJA PAVANELLO 14 
19. JOSIP PETERLE 19 
20. DANIELA PETERLE 15 
21. MATEO PIEROBON 21 
22. MERISANDA PJERABON 31 
23. JAKOMINA SCHMIDT 18 
24. MANUELA ŠENHOLD 12 
25. VESNA TURKOVIĆ 37 
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U vijeće talijanske nacionalne manjine u Požeško-slavonskoj županiji bira se 25 članova. 
Izabrani su slijedeći članovi vijeća: 
 
 
 

1. ANTUN BRUNETA 47 
2. VESNA TURKOVIĆ 37 
3. OSKAR ARLAND 34 
4. MERISANDA PJERABON 31 
5. ZDRAVKO DI ZEPP 28 
6. JOSIP BARTOLUCI 27 
7. ANTUN JEŽABEK 26 
8. STJEPAN ARLAND 24 
9. DAMIR BARTOLUZZI 22 
10. MATEO PIEROBON 21 
11. ANA BARTOLUZZI 20 
12. IVAN DE MARTINI 20 
13. MARIJA MATIJAŠEVIĆ 19 
14. JOSIP PETERLE 19 
15. SILVANO DE MARTINI 18 
16. JAKOMINA SCHMIDT 18 
17. MARIJA BORGELOTT 17 
18. ZDENKA GIACOMETTI 16 
19. PETAR BEZ 15 
20. DANIELA PETERLE 15 
21. IVO FELTRIN 14 
22. ROZALIJA PAVANELLO 14 
23. ELIZABETA ARLAND 13 
24. DIANA DI ZEPP 13 
25. MANUELA ŠENHOLD 12 

 
 

 
 

U Požegi, na dan 11. srpnja 2011. 
 
         Predsjednik Županijskog  
         izbornog povjerenstva: 
 
         Branimir Miljević 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

            Prigovor protiv ove odluke mogu podnijeti udruge nacionalnih  manjina, kandidati, 
najmanje 100 birača ili 5% birača nacionalne manjine u Požeško-slavonskoj županiji. 
  Prigovor se podnosi putem Županijskog izbornog povjerenstva u roku od 48 sati 
računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor (srijeda 13. srpnja i 
četvrtak 14. srpnja do 24,00 sati). 
  O prigovoru odlučuje Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske. 



 
 


